

دیدار مسؤولین نظام اسلامی - 13 / مهر / 1381

همزمان با خجسته سالروز بعثت پیامبر مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص)، مسؤولین نظام اسلامی، امروز با حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار با تبریک عید مبعث به امت اسلامی بویژه ملت ایران، مهمترین پیام بعثت را امکان ایجاد دگرگونی در واقعیات تلخ ظلم، فساد، تبعیض و بی‌مهارتی قدرتمندان دانستند و تأکید کردند: لازمه اجرای عملی پیام بعثت، ایستادگی، همراه با ایمان اسلامی و متکی بر منطق و استدلال است. ایشان با اشاره به وضعیت بسیار بد سرزمین حجاز و دیگر مناطق دنیا در زمان قبل از بعثت پیامبر اسلام (ص) و جاهلیت فراگیر آن زمان افزودند: بعثت، راه نو و جدیدی برای بشر بود و پیامبر اسلام (ص) با ایستادگی در مقابل بی‌عدالتی، نابسامانی و واقعیات تلخ و دشوار آن زمان توانستند در کمال ناباوری آنها را دگرگون کنند و پیام اسلام را به بیشتر نقاط جهان برسانند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای وضعیت کنونی بشریت و تلاش زورمندان و قدرتمندان عالم برای حق جلوه دادن مطامع و زورگویی‌های خود را همانند دوران آغاز بعثت دانستند و خاطرنشان کردند: در چنین شرایطی برخی انسان‌هایی ضعیف در مقابل واقعیات تلخی که قدرتهای استکباری بوجود آورده‌اند، راهی جز تسلیم ارائه نمی‌دهند و این واقعیات زشت را غیرقابل تغییر می‌دانند در حالیکه پیام بعثت برداشتن موانع و ایستادگی در مقابل زورگویی‌های استکبار است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ره آورد عمل به پیام بعثت، خیر و سعادت بشر است، افزودند: در آن زمانی که دو مکتب سوسیالیسم و لیبرال دموکراسی غرب در اوج قدرت بودند، کسی تصور نمی‌کرد که روزی سوسیالیسم از بین برود و چهره واقعی لیبرال دموکراسی غرب نیز که همراه با ظلم و زور است، نمایان شود. ایشان، اقدامات آمریکا در کشتار مردم افغانستان و هیاهوی تبلیغاتی اخیر برای حمله به عراق و بوجود آوردن فاجعه‌ای دیگر برای ملت عراق را نتیجه عملی لیبرال دموکراسی غرب برشمردند و تأکید کردند: تبلیغات رسانه‌ای ممکن است برای مدتی فضای جهانی را تحت تأثیر قرار دهد اما حقایق برای همیشه از دیده بشریت پنهان نخواهد ماند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: حمایت‌های همه جانبه آمریکا از رژیم غاصب صهیونیستی، سکوت در برابر کشتار مردم فلسطین، فشار بر کشورهای اسلامی برای شناسایی این رژیم ظالم و همچنین جسارت اخیر آمریکا به مسجداقصی، نمونه‌های آشکار دیگری از ثمرات لیبرال دموکراسی غرب در دنیای امروز است. مقام معظم رهبری با اشاره به پیام زنده و متکی بر منطق مکتب اسلام در ترویج رحم، مروت، عدالت اجتماعی، اخوت و ارزش‌های انسانی، آنرا برای همه ملتها جذاب دانستند و خاطرنشان کردند: اسلام توانایی خود را نیز در صحنه عمل در ایران و تجربه‌های گوناگون در منطقه از جمله لبنان و فلسطین نشان داده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ملتهای اسلامی بویژه ملت ایران همواره آماده فداکاری شجاعانه هستند، تصریح کردند: امروز نوبت مسؤولان است که نشان دهند تا چه اندازه پیام بعثت را بطور واقعی درک کرده‌اند و لازمه این کار هم رهایی از هواها، هوسها و زیاده‌خواهی است.

ایشان در پایان با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره) و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی که راه بعثت را به روی ملت ایران و امت اسلامی گشودند، تأکید کردند: بعثت باید برای مسؤولان مایه تذکر و یادآوری مسؤولیت عظیم الهی خود باشد.

در این دیدار پیش از سخنان حضرت آیت الله خامنه‌ای، حجت الاسلام والمسلمین خاتمی رئیس‌جمهور با تبریک سالروز بعثت پیامبر اسلام (ص) به مقام معظم رهبری، ملت ایران و مسلمانان جهان، بعثت را آغاز نزول وحی الهی بر قلب انسان کامل دانست و با اشاره به فضیلت بزرگ انسان در مخاطب کلام خدا بودن، افزود: لازمه مخاطب

خدا بودن، شنیدن سخن خدا است و انسانی که به کلام خدا عمل نماید، از بیهودگی و تنهایی در جهان هستی رهایی می‌یابد.

رئیس جمهور تأکید کرد: منشأ فسادها، فقرها، استبدادها و ستم‌های کنونی در دنیا محروم شدن بشر از شنیدن کلام خدا است. وی با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره) و شهیدان که کلام الهی را شنیدند و به آن عمل کردند، افزود: ما مسؤولان نیز باید همواره از نعمت شنیدن کلام خدا بهره‌مند باشیم.